ご家族各位
新型コロナウィルス感染に関する報告（第８波　第2報）

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。また常日頃感染予防にご協力いただきありがとうございます。
さて、特養 2-Aフロアにて発生しているコロナウィルス感染症について、新たなご報告をいたします。
1月26日（木）～28日（土）AMの時点で、新たに入居者6名、職員2名が感染しております。入居者の内3名は川口保健所のご協力により入院の運びとなり、3名は施設内居室にて嘱託医の指示の下療養していただいております。
引き続き感染防止対策に全力を尽くして参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。
以上

	1月21～28日感染者数

	入居者
	8名　（内入院者4名・施設療養者4名）

	職員
	4名

	合計
	12名

2023年1月28日
特別養護老人ホーム 川口キングス・ガーデン
施設長 橋村あゆみ